

**BRISTOT FLORES DA CUNHA**

CNPJ: 38.488.095/0015-02 I.E.: 0480055734

Fone: (54) 20110570 bristotflores@gmail.com

JOAO XXIII, 2315 - CENTRO - Flores da Cunha - RS - CEP 95270000

Orçamento**14.281****Atendimento:****Cliente: 1.646 - IVONE SARTORI GONÇALVES****CPF: 328.003.800-63****Emissão: 16/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: FELISBERTO DA SILVA, 121, LINHA 100 - Flores da Cunha - RS - CEP: 95270-000**

Fone1: (54) 996962009

Fone2: (54) 932795169

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	82	UN	92,00		7.544,00 CDE
19056	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	20	UN	69,90		1.398,00 CDE
22339	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	600	UN	2,10		1.260,00 CDE
63037	PISO LAMINADO BRISTOT SIENA 1200 X 215 6MM 3,09M² Volumes: 26	80,34	M2	99,00		7.953,66 CDE
63523	LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40	15	UN	30,00		450,00 CDE
Quantidade: 797,34		Frete: 120,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acrécimo: 0,00	Subtotal: 18.605,66
						Total: 18.725,66

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!**Consulte a disponibilidade de Estoque!**Impresso em: **02/08/2025 08:49:31**

Vendedor: MORGANA THAIS TOMAZZO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br